Valor em Reais da Taxa de Administração/Percentual de Desconto
ofertado

R$ 429.046,96

VALOR GLOBAL = [Subtotal + Valor  em Reais da Taxa de
Administração/Percentual de Desconto]

R$ 1.000.633,03

mailto:licitacoes@qfrotas.com

● Valor total por extenso da Proposta de Preços: R$ 1.000.633,03 (Um milhão
seiscentos trinta e três reais e tres centavos)

● Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos
diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os
resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações